
1 
 

 
U C H W A Ł A  Nr II/10/10 

 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 10 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241;  z 2010r.: Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 ze zm.) oraz art. 
211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240; z 2010r.: Nr 28 poz. 146  ze zm.), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co 
następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu gminy na 2010 rok ogółem                                    

o kwotę   236 090 zł.                                                                                                                         
– tytułem subwencji ogólnej części oświatowej – 19 418 zł.                                                                     
-  tytułem dochodów własnych gminy – 216 672  zł.  

 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2010 rok ogółem                                     

o kwotę   236 090 zł.                                                                                                                              
– na realizację zadań bieżących  219 940 zł. 

 - na realizację własnych zadań inwestycyjnych  - 16 150 zł.  
 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3.  Dokonuje się przeniesienia dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 2  
 
§ 4.  Dokonuje się przeniesienia wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 3 
 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie Wieloletnich Programów Inwestycyjnych 
realizowanych w latach 2010 i kolejnych, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
XXXVI/332/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2010, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2010 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą  -                       34 167 531,71 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 

 



2 
 

                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -    4 596 283,28 zł.       
 
        b) po stronie wydatków kwotą             -                       38 255 795,31  zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej          4 596 283,28 zł, 
 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 4 088 263,60  zł, który pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych oraz zaciągniętego kredytu.   

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 

zmian   w układzie wykonawczym budżetu na 2010 rok.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2010 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 
 
 

załącznik nr 1                                                                                                               
do uchwały Nr II/10/10 

                                                                                                                     
        Rady Miejskiej w Bobolicach                                           

z dnia 10.12.2010r.  
 

ZWIĘKSZENIA 
DOCHODÓW I WYDATKÓW 

  
budżetu gminy na 2010 rok     

 
JEDNOSTKA:   ORGAN/JEDNOSTKA UM 

 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 203 - 

 
 

01095  Pozostała działalność 3 203 - 

 
0920 Pozostałe odsetki 2 703 - 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 500 - 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 43 685 

 
60016  Drogi gminne - 43 685 

 4270 Zakup usług remontowych - 43 500 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 185 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 213 469 106 600 

 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 6 600 6 600 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600 - 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia - 6 600 

75416  Straż Miejska 206 869 100 000 

 0570 Grzywny, mandaty i in.kary pieniężne od lud. 206 869  
4300 Zakup usług pozostałych - 100 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
 19 418 - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 19 418 - 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 418 - 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 
NARODOWEGO - 30 422 

 
92109  Domy i Ośrodki kultury, świetlice i kluby - 30 422 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 30 422 

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 236 090 180 707  

 
 
 

 



4 
 

 
 
 

JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 - 10 000 

 80101  Szkoły Podstawowe - 10 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  10 000 

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW - 10 000  

 
 

JEDNOSTKA:  GIMNAZJUM PUBLICZBE W BOBOLICACH 
 
 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 - 9 418 

 80110 
 

 Gimnazja - 9 418 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 418 

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  9 418  

 
 
 
 
 
 

 
JEDNOSTKA:  ZUKiO 

 
 

dział   rozdz. § Treść ZWIĘKSZENIA 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 - 35 965 

 60016 
 Drogi gminne - 35 965 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 15 965 

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW - 35 965  

 
 
 

 

 



5 
 

 
 

załącznik nr 2                                                                                                               
do uchwały Nr II/10/10                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia  10.12.2010r.  

 
PRZENIESIENIA 

dochodów budżetu gminy na 2010 rok     
 

 
JEDNOSTKA:   URZĄD MIEJSKI   

 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 - 114 966 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchom. - 38 405,25 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt. - 38 405,25 

 70095  Pozostała działalność - 76 560,75 

  6297 
Środki na dofinans.własnych inwest. 
gmin.., powiatów,…pozyskane z in. 
źródeł - UE 

- 76 560,75 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 11 300 35 000 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 4 900 - 

 2360 Dochody jst związane z real.zadań z zakr. 
adm. rządowej oraz in. zadań zlecon. ust. 4 900 - 

75023  Urzędy gmin 6 400 - 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400 - 

75095  Pozostała działalność - 35 000 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej - 35 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 193 131 - 

 75416  Straż Miejska 
 193 131 - 

 0570 Grzywny, mandaty i in.kary pieniężne od lud. 193 131 - 

756   
DOCHODY OD OS.PRAWN., OD 

OS.FIZ. I OD IN.JEDN.NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWN. 

49 652 43 152 

 75615  
Wpływy z pod. rolnego, leśnego, 
pod.od czynności cywilnoprawn.pod.i 
opłat lok.od os.prawn. i in.jedn.organ.  

16 900 - 

  0340 Podatek od środków transportowych 5 300 - 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 700 - 
  0910 Odsetki od nieterm.wpłat z tyt.podatków 6 900 - 

 



6 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
i opłat  

756 
 
 

75616 
 

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od 
spadków i darowizn od czynn. 
cywilnoprawn. oraz pod. i opłat lok. od 
o. fizycznych 

 
 

22 152 

 
 

22 152 

 

 
0310 Podatek od nieruchomości 10 000 - 
0320 Podatek rolny - 22 152 
0340 Podatek od środków transportowych 12 152 - 

75618  Wpływy z in.opłat stanowiących doch. 
Jst na podstawie ustaw - 7 000 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje - 7 000 
75619  Wpływy z różnych rozliczeń - 14 000 

 0570 Grzywny, mandaty i in.kary pieniężne od lud - 14 000 

75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 10 600 - 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 600 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 62 000 

 
90002  Gospodarka odpadami - 62 000 

 2440 Dotacje otrzymane z Funduszy celowych 
na real. zadań bieżących jsfp - 62 000 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 254 083 255 118  

 
 
 

JEDNOSTKA:   ZUKiO   
 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 279 500 279 500 

 
 

70001 
 

 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
 279 500 279 500 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy sp jst lub 
jedn.zal.do sfp … 250 000 - 

0830 Wpływy z usług - 279 500 
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 500 - 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 279 500 279 500  

 
 
 
 
 
 

 



7 
 

 
JEDNOSTKA:   MGOPS 

 
 

dział   rozdz. § Treść DOCHODY 
zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 1 035 - 

 85203 
 Ośrodki wsparcia 1 035 - 

0960 Otrzymane spadki, zapisy, darowizny w 
postaci pieniężnej 1 035 - 

RAZEM PRZENIESIENIA DOCHODÓW 1 035 -  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8 
 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr II/10/10                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia  10.12.2010r.  

 
 

PRZENIESIENIA 
wydatków budżetu gminy na 2010 rok     

 
JEDNOSTKA: URZĄD MIEJSKI     

 
 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 - 23 500 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 23 500 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 23 500 

630   TURYSTYKA 
 6 030 4 000 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 2 030 - 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 030 - 

63095  Pozostała działalność  4 000 4 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 4 000 

700 
   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 096,32 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 096,32 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 27 096,32 - 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 5 500 3 000 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzen. - 3 000 
 4300 Zakup usług pozostałych - 3 000 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograf. 5 500 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 5 500 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 40 000 - 

 

75023  Urzędy gmin 20 000 - 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000 - 

75095  Pozostała działalność 20 000 - 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 - 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA - 71 696,32 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000 

 



9 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
  4300 Zakup usług pozostałych - 20 000 

 90095  Pozostała działalność  51 696,32 
 2900 Wpłaty gmin i pow. na rzecz in. Jst. …  51 696,32 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA 
NARODOWEGO 23 570 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 610 - 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 22 610 - 

 92195  Pozostała działalność 960 - 
  4430 Różne opłaty i składki 960 - 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 12 820 12 820 

 92601  Obiekty sportowe - 12 820 
  6050 Wydatki inwestycyjne jb - 12 820 
 92695  Pozostała działalność 12 820 - 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 12 820 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW  115 016,32 115 016,32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



10 
 

załącznik nr 3                                                                                                               
do uchwały Nr II/10/10                                                                                                                     

          Rady Miejskiej w Bobolicach   
z dnia  10.12.2010r. 

 
 

JEDNOSTKA: ZUKiO 
 

 
 

dział   rozdz. § Treść WYDATKI 
zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 571,01 571,01 

 60016  Drogi gminne 571,01 571,01 
 4300 Zakup usług pozostałych 571,01 - 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 571,01 
RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 571,01 571,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



11 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2010 dokonanych uchwałą nr II/10/10  Rady Miejskiej             
w Bobolicach z dnia 10.12.2010 roku: 
 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW – załącznik nr 1  
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  w jednostce Urzędu Miejskiego i organie 
na podstawie analizy dochodów własnych  tytułem: 

1) Informacji Ministra Finansów z dnia 26 października 2010 roku, znak: 
ST5/4822/41g/BKU/10 na wniosek Ministra Edukacji Narodowej zwiększa się w 
rozdziale 75801-  część oświatową subwencji ogólnej dla jst na rok 2010  ze środków 
rezerwy  o kwotę   10 000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w 
sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla Szkoły Podstawowej  w Bobolicach. 

2) Informacji Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2010 roku, znak: 
ST5/4822/52g/BKU/10 na wniosek Ministra Edukacji Narodowej zwiększa się w 
rozdziale 75801-  część oświatową subwencji ogólnej dla jst na rok 2010  ze środków 
rezerwy  o kwotę   9 418 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty 
Nauczyciela a także przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 KN. 
 

3) analizy dochodów własnych pozyskanych przez jednostki : MGOPS z tytułu akcji ze 
sprzedaży na stoiskach o kwotę 1 035 zł. oraz w Urzędzie tytułem: wpływów z 
mandatów 206 869 zł. ( łącznie zał. 1 i 2      - 400 000 zł. ) oraz innych wynikających 
z bieżącej analizy dochodów w kwocie 29 221 zł.   ( w tym refundacja kosztów OSP  
6 600 zł.) 

 
Otrzymane środki przeznaczono w szczególności na: 

 
Plan Urzędu: zwiększa się o kwotę 180 707 zł., z tego wynika: 
- zwiększenie planu w dziale Straży Miejskiej tytułem zwiększonych wpływów a tym samym 
kosztów związanych z obsługą mandatów – 100 000 zł.  
- zwiekszenie planu z tytułu naprawy dróg gminnych 43 500 zł. oraz zwiększenie wartości 
wykupu części działki na drogę gminną w Bobolicach z tytułu opłat notarialnych – 185 zł. 
- zwiększenie planu OSP w związku z pozyskaniem refundacji kosztów zakupu mundurów i 
sprzętu ze Szczecina  - 6 600 zł.  
- zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w 
Bobolicach na wydatki nie mające pokrycia w planie finansowym na 2010 rok, na które 
wydano decyzje zrealizowania zadań – 30 422 zł. ( łacznie w zmianach uchwały zwiększa się 
o kwotę 67 873 zł. ) 
 
Plan Szkoły Podstawowej w Bobolicach: 
- zwiększenie planu z tytułu otrzymanej subwencji z rezerwy oświatowej na zakup sprzętu i 
pomocy dydaktycznych na kwotę 10 000 zł.  
 
Plan Gimnazjum w Bobolicach 
- zwiększenie planu z tytułu otrzymanej subwencji z rezerwy oświatowej na wypłatę odpraw 
emerytalnych dla nauczycieli na kwotę 9 418 zł. 
 
 

 



12 
 

Plan finansowy ZUKiO: zwiększa się o kwotę 35 965 zł. w wyniku: 
- zwiększenie wydatków w rozdziale dróg gminnych tytułem prowadzonych ich bieżących  
remontów , odśnieżania w 2010 roku – 20 000  zł. oraz zakupu dmuchawy ślimakowej do 
śniegu 15 965 zł. 
 
 
 

II. PRZENIESIENIA DOCHODÓW – załącznik nr 2 
 
Dokonuje się przeniesienia planów dochodów ze względu na zmianę kierunku wpływu 
środków do budżetu Gminy Bobolice, tj.: 
 
Plan Urzędu: zmniejsza się o kwotę 255 118 zł.  

1)  Zmniejsza się plan dochodów  ze sprzedaży mienia 38 405,25 zł.  
2)  Zmniejsza się plan dofinansowania na 2010 rok wpływów z tytułu refundacji kosztów 

UE związanych z Termomodernizacją Urzędu – 76 560,75zł. 
3) Zmniejsza się dochody własne z podatków, opłat, darowizn o kwotę 43 152 zł. 
4) Zmniejsza się plan dotacji z WFOŚiGW na realizację Programu AZBEST 2010 w 

związku z brakiem możliwości przepisów prawa na wykonanie zadania przez gminy – 
62 000 zł.   

 
Plan MGOPS : zwiększa się o kwotę 1 035 zł. 

1) Wpływy z tytułu akcji sprzedaży własnych wyrobów SDS na stoiskach z 
przeznaczeniem na działalność charytatywną – 1 035 zł. 

 
Plan ZUKiO :  

1) Dokonuje się technicznego przeniesienia planowanych dochodów na 2010 rok w 
dziale gospodarki mieszkaniowej wg analizy wykonania dochodów  

 
 

III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW – załącznik nr 3 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków ze względu na zmianę kierunku wydatkowania środków 
w 2010 roku, w zadaniach: 
Plan Urzędu: 

• Zmniejsza się wydatki w rozdziale dróg wojewódzkich 23 500 zł. 
• Zwiększa się wydatki w turystyce z przeznaczeniem na dotacje podmiotową dla 

MGOK na działalność CIT-u o kwotę 2030 zł. oraz przenosi pomiędzy paragrafami w 
pozostałej działalności w kwocie 4 000 zł.  

• Zwiększa się wydatki z tytułu  ogłaszania w prasach krajowych informacji na temat 
oferty sprzedaży przez gminę Bobolice nieruchomości o kwotę 27 096,32 zł.   

• Zwiększenia lącznie planu na działalności usługowej związanej z planami 
zagospodarowania przestrzennego oraz opracowań geodezyjnych i kartograficznych o 
kwotę 2 500 zł. 

• Zwiększa się wydatki na administrację publiczna związaną z kosztami dofinansowań 
konkursów, rozgrywek, imprez promocyjnych itp. oraz usług związanych z kosztami 
Urzędu, łącznie na kwotę 40 000 zł.  

• Zmniejszenie wartości planu w gospodarce komunalnej na wpłaty składek 
członkowskich do ZMiGDP – JRP 51 696,32 zł. oraz dopłat do RWiK 20 000 zł. 

 



13 
 

• Zwiększenie planu na kulturę – dotacji podmiotowej na kwotę 22 610 zł. oraz opłat 
960 zł. 

• Przeniesienie w dziale sportu z wydatków na sport w Urzędzie na zwiększenie dotacji 
podmiotowej dla MGOK 12 820 zł. 

 
Plan finansowy ZUKiO: 
• Przeniesienie z wydatków inwestycyjnych zakup odśnieżarki z pługiem wirnikowym 

na wydatki bieżące związanie z odśnieżaniem dróg gminnych na kwotę 571,01 zł.  
 
 

 
 

IV. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH                                      
-  załącznik nr 4 
 

W wyniku zmian w planowanych wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmian w wykazie 
zadań inwestycyjnych realizowanych w latach 2010 i kolejnych, które przedstawia załącznik 
nr 4 tytułem: 

1) Zwiększenia wartości zadania pn. zakup niezabudowanej działki gruntu nr 26/1 
przy ul. Jedności Narodowej o kwotę 185 zł. związane z opłatami notarialnymi 

2) Wprowadzenie nowego zadania pn. zakup dmuchawy ślimakowej do śniegu dla 
ZUKiO – 15 965 zł. 

3) Wprowadzenie nowego zadania na 2011 rok pn. zakup koparko-ładowarki dla 
ZUKiO  - na kwotę 200 000 zł. 

4) Zmniejszenie wartości inwestycji pn. Rozwój tożsamości społeczno-kulturalnej 
mieszkanców  miejscowości Kłanino poprzez budowę infrastruktury rekreacyjno-
sportowej – 12 820 zł.  

5) Zmniejszenie wartości zadania pn. zakup odśnieżarki z pługiem wirnikowym dla 
ZUKiO o kwotę 571,01 zł.  

 


